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Noworoczny Big Band 
 
Niech pada śnieg, a świętowanie się nie kończy! Sezon zimowych balów, zabaw i spotkań z 
muzyką rozpocznie w Akademii Muzycznej w Łodzi Koncert Noworoczny „Big Band i goście”. 
„White Christmas”, „Let It Snow!”, „Santa Baby”, „Santa Claus Is Comin’ to Town”, to tylko kilka 
tytułów eleganckich przebojów jazzowych, które zabrzmią w wykonaniu Big Bandu pod dyrekcją 
Jakuba Raczyńskiego, z udziałem solistów – studentów Instytutu Wokalistyki Jazzowej i 
Estradowej. Zimowy nastrojowy program zagrany będzie dwukrotnie: 14 i 15 stycznia 2023 
(sobota i niedziela) o godzinie 18.00 w Sali Koncertowej Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. 
Żubardzkiej 2a. Bilety w cenie 35 zł i 20 zł do nabycia w kasie biletowej AM lub na platformie 
kicket.com 
 
Świąteczne przeboje jazzowe w aranżacjach na Big Band wypełnią program dwóch noworocznych 
wieczorów. Publiczność usłyszy m.in. nastrojowe „Have Yourself a Merry Little Christmas”, 
energiczne „Santa Claus Is Comin’ to Town”, czy zaczepne „Santa Baby”. Nie zabraknie też 
utworów, które – miejmy nadzieję – przywołają mroźną, skrzącą się bielą zimę: „Winter 
Wonderland” i „Baby, It’s Cold Outside”. Solowe partie wokalne w świątecznych standardach 
wykonają studentki i studenci Instytutu Wokalistyki Jazzowej i Estradowej: Karolina Cegłowska, 
Kamila Kamocka, Klaudia Klimczak, Szymon Kuśmierczak, Aleksandra Madej, Roksana Ostojska, 
Nina Woynarowska. O muzyce opowie Michał Marchlewski.  
 
Koncerty Noworoczne, to pierwsze występy akademickiego Big Bandu pod nowym kierownictwem 
artystycznym. Od tego roku prowadzenie zespołu przejął, po znakomitym Jacku Delongu, Jakub 
Raczyński – multiinstrumentalista, aranżer i kompozytor. Ukończył Wydział Jazzu i Muzyki 
Rozrywkowej Akademii Muzycznej w Katowicach w specjalności saksofon. Zdobył wiele 
prestiżowych nagród branżowych jako solista oraz z zespołami. Współpracował m.in. z: Moniką 
Kuszyńską, Krystyną Prońko, Zbigniewem Wodeckim, Zbigniewem Zamachowskim, zespołem 
Pectus i Tatianą Okupnik. 
 
 
 
więcej informacji: 
https://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/styczen-2023/157051-koncert-
noworoczny-big-band-i-goscie-2023-01-14 
https://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/styczen-2023/157052-koncert-
noworoczny-big-band-i-goscie-2023-01-15 
 


